

**Csørensen Holding ApS**

**c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 26 87 89 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

21/5-17



Carsten Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Csørensen Holding ApS  
c/o Carsten Sørensen  
Hesteengen 20  
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 87 89 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

CintaC A/S, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder at virke som holdingselskab med varetagelse af administrative og koordinerende funktioner, samt at drive finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens beslutning hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 603.497 kr. mod 813.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.770</b>	<b>-3.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	603.160	818.237
Andre finansielle indtægter	5.346	6.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.736</b>	<b>821.100</b>
Skat af årets resultat	-1.239	-7.584
<b>Årets resultat</b>	<b>603.497</b>	<b>813.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.132	530.159
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	715.229	182.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>603.497</b>	<b>813.516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.097	1.217.229
Andre tilgodehavender	0	460.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.097</u>	<u>1.677.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.097</u></b>	<b><u>1.677.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.642	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.839
Tilgodehavender i alt	<u>246.642</u>	<u>4.839</u>
Likvide beholdninger	<u>3.134.840</u>	<u>1.951.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.381.482</u></b>	<b><u>1.956.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.383.579</u></b>	<b><u>3.633.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.027	530.159
4 Overført resultat	3.449.354	2.734.125
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.992.781</b>	<b>3.490.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.951	115.737
Selskabsskat	14.972	25.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.798	142.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>390.798</b>	<b>142.917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.383.579</b>	<b>3.633.401</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	687.070	687.070
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>687.070</u></b>	<b><u>687.070</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	530.159	-288.078
Årets resultat før skat	603.160	818.237
Udbytte	-818.292	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>315.027</u></b>	<b><u>530.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.002.097</u></b>	<b><u>1.217.229</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CintaC A/S	Viborg	70,3 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	530.159	0
Resultatandel	-215.132	530.159
	<b><u>315.027</u></b>	<b><u>530.159</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.734.125	2.551.968
Årets overførte resultat	715.229	182.157
	<b><u>3.449.354</u></b>	<b><u>2.734.125</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		